
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LAUSANNE PAULISTA FC - A

LAUSANNE PAULISTA FC - A

101802 16/10/202201 01 CTC VILA EMA

CTC VILA EMA

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY São Paulo

DAISY JENNIFER DE AREDA
ALEX ALVES FERREIRA

KAUAN EUGENIO
ANDREIA ALVES DA SILVA MOTA
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00 01
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175452 WASHINGTON DA SILVA SANTOS FILHO 01
175550 HENZO ADJANDRE SANTOS DE OLIVEIRA 02
175008 DERIK RAFAEL TINCO DOS SANTOS 03
180502 MATHEUS FRANçA OLIVEIRA 04
177700 LUCAS FELIPE DOS SANTOS MONTALVÃO 05
177483 HENRIQUE PERES GONÇALVES DE OLIVEIRA 06
176219 HENZO SANTIAGO DE CAMPOS FERNANDES 07
175451 ARTHUR DOS SANTOS ELEUTERIO 08
180793 BERNARDO CIFFONE AGUIAR 09
173534 ENRICO ROSA RODRIGUES 10
177241 DAVI ALVES SCHUFFNER 11
177484 HEITOR PERES GONÇALVES DE OLIVEIRA 12
183000 JOÃO PEDRO LOPES RODRIGUES 13
181156 GUSTAVO WILIAN ANDRADE LOPES 22
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JOSÉ CARLOS BARBOSA6716

GABRIEL DA SILVEIRA CHAGAS8090
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05:56

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

185119 DAVI FARIAS FERREIRA 12
175714 MARCOS EDUARDO MOTTER SANTOS 25
176221 MIGUEL NUNES DE CARVALHO DE SOUZA 30
182498 DANIEL RIBEIRO ALQUIMIM FERREIRA 31
181167 EDUARDO DA COSTA ALVES MARTINS 34
181166 ENZO CABRERA PONCE 35
183136 LUCAS LOPES ANDRADE SOUSA 37
181392 ENZO LIMA DA SILVA 38
180457 THIAGO RIBEIRO MONTREZOL 41
178145 PEDRO HENRIQUE SILVA DE MESSIAS 44
182156 BRYAN HENRIK ALVES THEODORO 46
180460 LUIZ FELIPE FERREIRA DIAS 59
182056 DAVI LUIZ RODRIGUES DOS SANTOS 61

25
12
25

30
34
30

37
35
31
61
34
44

46
41
38
41
46

59
44
59

08:45

5901

19:56

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LEONARDO DA SILVA XAVIER8135

HANDERSON LUIZ BROCCHI8079
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DOUGLAS TEIXEIRA ALBUQUERQUE 7029

LAUSANNE PAULISTA FC - A

ALEXANDRE LEMES PONTES 8166

CTC VILA EMA


